新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3報）

 平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当院の療養病棟において新型コロナウイルスの感染症によるクラスターが

発生し、8月 8日付ご報告の通り診療体制を縮小しておりましたが、当該病棟を除く

診療体制につきましては、下記の通り再開させていただきます。

・新規入院受入れの再開

・外来診療の再開

・面会の再開（オンライン形式）

 皆様にはご心配をおかけいたしますが、安全な診療体制を構築し、引き続き患者様

及び職員の体調に細心の注意を払い、診療機能を継続させて参りますので、何卒ご理解

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和４年８月１５日

医療法人尼崎厚生会 立花病院